
 

 

 

 

Scuola Secondaria di 1° grado 

Via F.sco FERLAINO 
https://www.ic-manzoni-

 
AVVISO RIAPERTURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DI CANDIDATURE

PER LE POSIZIONI VACANTI 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 

Potenziamento dell’offerta dei servizi

Intervento straordinario finalizzato alla 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica

– Azioni di prevenzione

Codice Nazionale 

M4C1I1.4-2022-981-P-19567 

VISTO l’avviso protocollo 566 del

PER LA SELEZIONE DI ESPERTI E TUTOR PER PERCORSI FORMATIVI , LABORATORIALI CO

A VALERE SUL PROGETTO “IL DOPPIO DI SEI è SIAMO”;

CONSIDERATO che il predetto avviso consente l’individ

CONSIDERATO che sono rimaste vacanti le seguenti posizioni:

Laboratorio Motorio scuola infanzia: 1 doc. esperto; 

 Scienze scuola secondaria 1 grad.: 1 doc esperto.
 

 Tutto ciò premesso  

1. la riapertura dei termini per la presentazione di candidature SOLO per le posizioni vacanti 

sopracitate con data di scadenza di presentazione fissata per il giorno 

14.00 con le medesime modalità dell’art 2 dell’avviso citato.

2. Che l’avviso protocollo 566 del 01/02/2024 forma parte integrante del presente 

provvedimento. 

 

Lamezia Terme, 01/03/2024 

                                                                                                         

                                                                                                                           

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 
Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia   
FERLAINO – 88046 LAMEZIA TERME -- Tel. 0968 23025 – fax 0968 400084

-augruso.edu.it -- e-mail czic863005@istruzione.it / czic863005@pec.istruzione.it
c.f. 82006260796 - c.m. CZIC863005 

Indirizzo musicale (oboe, pianoforte, chitarra e violino) 

 Al Personale Docente interno ed esterno 

RIAPERTURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DI CANDIDATURE

PER LE POSIZIONI VACANTI PROGETTO “IL DOPPIO DI SEI è SIAMO”:

 E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica

Tipologia Intervento Finanziamento

"Il doppio di sei è siamo"- percorsi 

didattici per costruire il futuro”, 
62.903,56

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso protocollo 566 del 01/02/2024 ad oggetto AVVISO AI SENSI DELL’ART. 30 DEL CCNL 

PER LA SELEZIONE DI ESPERTI E TUTOR PER PERCORSI FORMATIVI , LABORATORIALI CO

A VALERE SUL PROGETTO “IL DOPPIO DI SEI è SIAMO”; 

che il predetto avviso consente l’individuazione solo di una parte 

che sono rimaste vacanti le seguenti posizioni: 

Laboratorio Motorio scuola infanzia: 1 doc. esperto;  

: 1 doc esperto. 

DECRETA 

riapertura dei termini per la presentazione di candidature SOLO per le posizioni vacanti 

sopracitate con data di scadenza di presentazione fissata per il giorno 

con le medesime modalità dell’art 2 dell’avviso citato. 

protocollo 566 del 01/02/2024 forma parte integrante del presente 

 

                                                                                                                  La Dirigente Scolastica

dott.ssa Antonella MONGIARDO

                                                                                                                           firmato digitalmente

 

 

fax 0968 400084 
/ czic863005@pec.istruzione.it 

 

Personale Docente interno ed esterno  

 Al Dsga 

Al Sito 

 All'albo 

 Agli atti 

 

RIAPERTURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DI CANDIDATURE SOLO 

SEI è SIAMO”: 

RICERCA Componente 1 

Università Investimento 1.4: 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

scolastica 

Finanziamento Codice CUP 

62.903,56 € H84D22003990006 

01/02/2024 ad oggetto AVVISO AI SENSI DELL’ART. 30 DEL CCNL 

PER LA SELEZIONE DI ESPERTI E TUTOR PER PERCORSI FORMATIVI , LABORATORIALI CO-CURRICULARI 

solo di una parte delle figure richieste; 

riapertura dei termini per la presentazione di candidature SOLO per le posizioni vacanti 

sopracitate con data di scadenza di presentazione fissata per il giorno 06/03/2024 alle ore 

protocollo 566 del 01/02/2024 forma parte integrante del presente 

La Dirigente Scolastica 

Antonella MONGIARDO 

firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO
C.F. 82006260796 C.M. CZIC863005
A11776C - ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO

Prot. 0001111/U del 01/03/2024 07:26I.1.1 - Atti del Dirigente Scolastico



 ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO
C.F. 82006260796 C.M. CZIC863005
A11776C - ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO

Prot. 0001111/U del 01/03/2024 07:26I.1.1 - Atti del Dirigente Scolastico


		2024-03-01T07:25:30+0100
	MNGNNL70R41D122Z




